
MARIÁNSKÁ POUŤ 
VE ZLATÉ KORUNĚ
Neděle 14. srpna 2022 

10.30 hodin: SLAVNOSTNÍ MŠE SVATÁ V KLÁŠTERNÍM KOSTELE NANEBEVZETÍ PANNY MARIE. 
Hudební doprovod: KAREL HAYMANN A MANŽELÉ JANOVŠTÍ

11.30 hodin: SPOLEČNÝ PRŮVOD K OBRAZU ZLATOKORUNSKÉ MADONY.

12.05 hodin: VYSTOUPENÍ FOLKLÓRNÍ SDRUŽENÍ SOUMRAK V PARČÍKU POD LIPAMI.

13.00 hodin: DIVADÉLKO KOS HRAJE PRO DĚTI  
V parčíku před bývalou zlatokorunskou farou. 

SPOLEČNÁ VÝSTAVA SEDMI UMĚLCŮ V BÝVALÉ ZLATOKORUNSKÉ FAŘE 
VÝSTAVA OBRAZŮ, MOZAIK, FOTOGRAFIÍ A BATIKY 

Vernisáž k výstavě se uskuteční v pátek 12. srpna 2022 od 18 hodin  
v parčíku před bývalou zlatokorunskou farou. 

(Výstavu můžete navštívit od 12.-21. srpna 2022 v době 10.00-13.00, a 14.00 -18.00 hodin) 
 

Hudební doprovod pouti:  
Orchestr „GOOD TIMES BIG BAND“ 

& 
SWINGOVÉ MELODIE A DECHOVÁ HUDBA V PARČÍKU POD LIPAMI. 

 
Po celou dobu nedělního programu pouťově atrakce pro děti před kulturním domem, 

 zajímavé pouťové předměty pro radost, malování na obličej, tradiční občerstvení a další…

Parkování pro návštěvníky poutě zajištěno u mostu ve Zlaté Koruně 150 m od centra.

Pořadatel: Obec Zlatá Koruna, tel.380743119, e-mail : ou@zlatakoruna.cz, www.zlatakoruna.cz

Partneři: Farnost Zlatá Koruna, Sancta Spinea Corona – společnost přátel Zlaté Koruny, z.s. – www.baroknikoruna.cz,  
NPÚ – Klášter Zlatá Koruna, www.klaster-zlatakoruna.cz


